

10 marca 2014



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W 2014 roku Stowarzyszenie Osób z Niewydolnością Nerek „SZTUCZNA NERKA” w Kielcach obchodzi jubileusz 10-lecia prowadzenia kampanii promującej ratowanie ludzkiego życia poprzez przeszczepianie narządów. Jubileusz postanowiono uczcić aktywnymi działaniami promującymi transplantację, którym towarzyszy hasło „Przeszczep to drugie życie”. W Centrum Biznesu i Przedsiębiorczości Uniwersytetu Jana Kochanowskiego odbyła się konferencja pn. „Pobieranie i przeszczepianie narządów”, w której uczestniczył marszałek Adam Jarubas.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **marszałek** uczestniczył będzie w spotkaniu z przedstawicielami 10 najaktywniejszych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w województwie świętokrzyskim. Gośćmi spotkania będą poseł RP, przewodniczący zarządu wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w świętokrzyskim Mirosław Pawlak oraz Świętokrzyski Komendant Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach nadbryg. Zbigniew Muszczak.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach przewodniczył będzie posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (początek godz. 11.00).

W Szpitalu Powiatowym im. Marii Skłodowskiej - Curie w Skarżysku - Kamiennej **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia centralnej sterylizatorni. Powstała ona w pomieszczeniach, gdzie wcześniej była pralnia. Szpital będzie dysponował dwoma sterylizatorami parowymi i jednym gazowym. Koszty modernizacji pokrył powiat, a zakup sprzętu szpital. Łączna wartość inwestycji to 1, 6 mln złotych. Pojawienie się w placówce sterylizatorni przyniesie oszczędności około 30 tysięcy złotych miesięcznie i usprawni pracę, ponieważ do tej pory narzędzia były sterylizowane w Starachowicach.

Już po raz piąty mali artyści z kieleckich przedszkoli uczestniczą w Międzyprzedszkolnym Festiwalu Piosenki „Przygoda z piosenką”. Impreza, którą organizuje Przedszkole Samorządowe Nr 26 w Kielcach przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego, odbywa się w Sali Kongresowej Centrum Biznesu EXBUD. Gościem imprezy jest członek Zarządu **Piotr Żołądek**.

Źródło: Biuro Prasowe UM



